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Nederman erhåller tre order i region Americas till ett 
sammanlagt värde av 75 Mkr.  
 
Nederman har erhållit order på två kompletta luftfiltreringssystem för gasturbiner vid 
kraftverk i USA och Mexiko. Det sammanlagda ordervärdet uppgår till 48 Mkr.  
 
Inloppsluftfiltrering är väsentlig vid drift av gasturbiner. Det skyddar turbinen från partiklar i den 
omgivande luften som annars kan skada känsliga delar och påverka prestanda och livslängd.  
Nedermans lösning består av filterhus och filterkasetter med pulse jet rengöring samt 
stationära system med 2-stegs filtrering.  
   
Båda orderna har bokförts i kvartal 2, 2015. Förväntad leverans och installation kommer att 
ske under kvartal 1 till och med kvartal 3, 2016.  
 
Utöver detta har Nederman även erhållit en order på luftfiltreringssystem till en större 
metallåtervinningsanläggning till ett totalt värde av 27 Mkr.  
 
Nedermans system består av två kompletta filteranläggningar med flera moduler samt 
kontrollenheter och kompletterande utrustning.   
 
Ordern har bokförts i kvartal 2, 2015 och leverans av samtliga system kommer att färdigställas 
under kvartal 2, 2016.  
 

Mer information kan fås från: 
 
Sven Kristensson, CEO 
Telefon 042-18 87 00 
e-post: sven.kristensson@nederman.com 
 
Stefan Fristedt, CFO  
Telefon 042-18 87 00 
e-post: stefan.fristedt@nederman.com 

    

Om Nederman 

Nederman är ett av världens ledande företag inom produkter och lösningar i miljötekniksektorn, och 
fokuserar på industriell luftfiltrering. Företagets produkter och system bidrar till att minska miljöeffekterna 
av industriproduktion, skapa säkra och rena arbetsmiljöer och höja produktionseffektiviteten. Nederman 
erbjuder kompletta lösningar, från design till installation, driftsättning, utbildning och eftermarknad. 
Försäljning sker genom koncernens egna försäljningskontor och distributörer i mer än 50 länder. 
Produktionen sker i 12 länder i fem världsdelar. Koncernen är noterad på Nasdaq OMX, Stockholm och 
har cirka 1 900 anställda. 
 
Mer information finns på www.nederman.com.  

Nederman Holding AB (publ), P.O. Box 602, SE-251 06 Helsingborg, Sweden.  
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